
N. 1035 
del Reg.Gen.   

 
                                     
  
 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE DEMOGRAFIA –APPALTI – CONTRATTI 

 

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 
                           N° 81   in data   31/08/2009  

 
OGGETTO 

 

Nuovo Albo Comunale Imprese e Fornitori di fiducia del Comune. 
Rettifica. 

 
��� 

 
 
 
 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001  dello statuto Comunale; 

-    del Regolamento di  Contabilit ài Consiglio Comunale   n. 20  del 30.03.2009   di approvazione del Bilancio di previsione                   

 anno _2009_; 

- della Delibera di Giunta Comunale  n.  236   del  04.08.2009   di approvazione del P.E.G. 

 
 
 



 
 
 
 
 

Il Dirigente del Settore  
Demografia, Appalti e Contratti 

 
 
 
Premesso che: 
 
 Con propria determinazione n.59  datata 23.06.2009 si  approvava la revisione annuale per 
l’anno in corso dell’Albo Comunale  Imprese e Fornitori di fiducia del Comune, comprendente , tra 
l’altro, l’elenco delle ditte di nuova iscrizione  composto da n. 65 ditte che avevano  presentato 
istanza per essere iscritti nelle diverse categorie tra le quali la ditta FIVE s.r.l. da Molfetta  
 
 in data 21.07.2009, prot. n. 41305, la predetta ditta FIVE s.r.l. , sita a Molfetta alla via 
Sergio Pansini n. 13,  faceva pervenire istanza  per lamentare la sua mancata iscrizione anche  alla 
classe 16 della categoria LAVORI epigrafata “IMPIANTI TERMICI E DI 
CONDIZIONAMENTO” pur  essendo in possesso ,tra l’altro,  dell’attestazione SOA alla categoria  
OG11; 
 
Tutto ciò premesso: 
 Ritenuto meritevole di accoglimento la richiesta della sopra citata ditta  FIVE s.r.l. da 
Molfetta ; 
 Ritenuto dover rettificare la  propria determina n. 59  datata 23.06.2009 per quanto concerne 
l’elenco delle ditte iscritte alla classe 16 della categ.  lavori  che da n. 23  si eleva a n. 24  ditte;  
 Accertata la competenza del sottoscritto dirigente all’adozione del presente provvedimento 
ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000; 
 Visto lo Statuto Comunale; 
 Visto il Regolamento C.le dei Contratti; 
 

DETERMINA 
 
1. Accogliere l’istanza della ditta FIVE s.r.l. da Molfetta di cui è cenno in premessa ed inserire 

pertanto la prefata società nell’elenco delle imprese iscritte alla classe 16 della categoria 
LAVORI , epigrafata “IMPIANTI TERMICI E DI CONDIZIONAMENTO ,che da n. 23 si 
eleva a n. 24 ditte, così rettificando la propria determinaz. dirigenziale n. 59 in data 23.06.2009. 

 
2. Demandare all’Ufficio Appalti l’esecuzione del presente provvedimento. 
 
3. Dare atto che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile. 
  
4. Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale ed all’Ufficio Appalti 

e Contratti con carico di comunicare alla ditta FIVE  srl da Molfetta l’avvenuto inserimento 
nella categoria LAVORI, classe 16 epigrafata “IMPIANTI TERMICI E DI 
CONDIZIONAMENTO  dell ’Albo C.le   anno 2009. 

 
 



 
 
  
 


